



کی‌روش: اندونزی سخت‌ترین حریف است؛ به برزیل، آرژانتین و پرتغال فکر نمی‌کنم

حضور وزیر ورزش در تمرین نشان داد مسئولان ایران حامی تیم ملی هستند ...

حضور وزیر ورزش در تمرین نشان داد مسئولان ایران حامی تیم ملی هستند کی‌روش: اندونزی سخت‌ترین حریف است؛ به برزیل، آرژانتین و پرتغال فکر نمی‌کنم سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: در شرایط فعلی اندونزی سخت‌ترین حریف ایران است، بنابراین در این وضعیت ما به تیم‌های بزرگ فکر نمی‌کنیم.

به گزارش خبرگزاری فارس، کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از مسابقه با اندونزی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تاکنون فرصت نکردم عید را به ایرانیان و مسلمان تبریک بگویم. من آرزوی بهترین‌ها را برای آنها دارم، در پایان ماه رمضان و فرا رسیدن عید فطر برای همه آرزوی موفقیت می‌کنم.

وی در مورد حضور 5 هفته‌ای بازیکنان در لیگ برتر ایران گفت: ما با سازمان لیگ به توافق رسیدیم تا بین تعطیلات دو فصل اردویی داشته باشیم زیرا در این زمان باید برابر مالدیو بازی می‌کردیم. اکثر بازیکنانی که در تیم ملی هستند قبل از شروع فصل هم با ما بودند و اکنون هم تمرینات خوبی دارند. طبق برنامه توافقی با سازمان لیگ مسابقات لیگ 5 هفته برگزار شد تا برای آماده‌سازی تیم ملی برای دیدار تیم ملی اندونزی فقط 5 هفته فرصت داریم. این شرایط مانند این است که شما در جای سردی خوابیده باشید و یک پتوی کوچک داشته باشید که گاهی با آن پایتان را می‌پوشانید و گاهی سرتان را.

سرمربی پرتغالی افزود: اندونزی، قطر و بحرین حریفان دیگر ما، لیگ خود را تعطیل کردند و فقط به تیم ملی فکر کردند، اما ایران روش دیگری را انتخاب کرد و ما تعادلی ایجاد کردیم تا هم سازمان لیگ به تعهداتش برسد و لیگ را برگزار کند و هم آماده‌سازی تیم ملی را انجام دهیم.

کی‌روش تصریح کرد: برای آماده‌سازی تاکتیکی زمان را از دست دادیم اما از طرف دیگر این روش باعث شد بازیکنان 5 هفته در لیگ بازی کنند و آمادگی خوبی داشته باشند و فکر می‌کنم تصمیم درستی بود. من اطمینان بالایی به تیم ملی دارم و این تیم عملکرد خوبی به نمایش خواهد گذاشت.

سرمربی تیم ملی ایران در مورد اینکه گفته بود اندونزی سخت‌ترین حریف ماست آیا این یک تاکتیک است یا اندونزی را واقعاً حریف سرسخت ما می‌داند، گفت: پیش از این گفتم و اکنون نیز آن را تکرار می‌کنم که اندونزی در این زمان سخت‌ترین حریف ماست و ما به برزیل، پرتغال و آرژانتین تا وقتی که با آنها بازی نکنیم فکر نمی‌کنیم. اندونزی اکنون سرسخت‌ترین حریف ما خواهد بود این دیدگاه باعث می‌شود به حریف بی‌احترامی نکنیم و ما به حریفان دیگر هم فکر نمی‌کنیم. قطر، آلمان، بحرین، برزیل و پرتغال نه از ما می‌تواند اکنون امتیاز بگیرند و نه ما می‌توانیم از آنها امتیاز بگیریم. اندونزی مهم‌ترین حریف ما خواهد بود به همین دلیل است که اندونزی مهم‌ترین حریف ما خواهد بود.

کی‌روش با اشاره به نقش مهم تماشاگران در بازی فرداشب عنوان کرد: چیزی که می‌توانم بگویم اینکه بازیکنان و کادر فنی آماده بازی هستند اما می‌خواهند ببینند طرفداران ما آماده هستند تا به ورزشگاه بیایند و یکصد هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی را پر کند. می‌خواهم ببینیم رسانه‌ها و مطبوعات آماده هستند که به طور کامل از ما حمایت کنند. چون اعتقاد ندارم که همه افراد به طور کامل از تیم ملی حمایت می‌کنند.

وی در مورد اینکه بلافاصله بعد از بازی با اندونزی برابر قطر بازی دارید، در مورد این بازی نظرتان چیست، گفت: در مورد بازی با قطر بعد از بازی با اندونزی صحبت خواهیم کرد.

سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه منظورتان از حمایت نکردن از تیم ملی به طور شفاف‌تر بیان کنید و آیا حضور وزیر ورزش در تمرین تیم ملی به معنای حمایت کامل ورزش ایران از تیم ملی هست یا نه گفت: در مورد حمایت نشدن می‌توانم شرایط تمرینی ورزشگاه آزادی را مثال بزنم که از ما حمایت نشد و انتظاری که در ورزشگاه آزادی داشتیم برآورده نشد. اگر بخواهید بعد از بازی با اندونزی در این مورد حرف خواهیم زد، اکنون فقط این مسئله نیست، اما باید بگویم حضور وزیر ورزش در تمرین ملی فوق‌العاده بود. زیرا وزیر با حضورش حمایت کامل خود را از بازیکنان و کادر فنی اعلام کرد و این نشان دهنده آن است که مسئولان رده‌بالای مملکت از تیم ملی ما حمایت می‌کنند.

امیدوارم حضور وزیر ورزش سینگنال مثبتی برای کسانی باشد که هنوز کار ملی را جدی نمی‌گیرند و حضور ما را به جام جهانی را کار راحتی می‌دانند.

سرمری تیم ملی ایران در مورد اینکه آیا به ترکیب اصلی و طلایی خود رسیده است، یا نه، گفت: تمرینات آماده‌سازی خوبی پشت سر گذاشته‌ایم و با گذشت زمان رسانه‌ها به نسبت دانشی که از فوتبال دارند با طرز تفکر من بیشتر آشنا می‌شوند و از حرکات بازیکنان در زمین متوجه خواهند شد که تیم ملی در خارج از خانه و در داخل ایران چگونه بازی خواهد کرد، اما من مربی هستم که بیشتر ترجیح می‌دهم در سکوت کار کنم و کپی‌خوانی را دوست ندارم و می‌خواهم در سکوت به تعهداتم پایبند باشم و به هدفم برسم. وی ادامه داد: اما در مورد اندونزی باید بگویم دو بازی این تیم را دیده‌ایم. آنها تیمی بسیار هماهنگ هستند. مربی آنها اشراف کاملی به تیم دارد. بازیکنانشان با اطمینان خاطر بازی می‌کنند و فوتبال تهاجمی ارائه می‌دهند. اندونزی در دفاع و حمله با آرامش کامل کار می‌کند. تیم ملی ایران نیز باید توپ را به راحتی به جریان بیندازد نه به خاطر اینکه اندونزی حریف ماست بلکه ما میزبان هستیم و باید در بعد از اینکه گل زدیم به دنبال گل‌های بیشتری باشیم و 90 دقیقه سوار بر مسابقه باشیم.

کی‌روش برای چندمین بار تأکید کرد: امیدوارم شما رسانه‌ها بازی را تبلیغ کنید و مردم را به ورزشگاه بکشانید تا ما بتوانیم قبل از شروع مسابقه در خارج از میدان پیروز شویم. اگر فردا شب 100 هزار نفر به ورزشگاه آزادی بیایند ما در این زمینه اندونزی را برده ایم زیرا مطمئنم در جاکارتا 80 هزار نفر به ورزشگاه می‌آیند. بازی ما جمعه شب است و بعد از پایان ماه مبارک رمضان امیدوارم مردم به ورزشگاه بیایند و از بازی تیم ملی لذت ببرند.

سرمری تیم ملی ایران در مورد اینکه برخی معتقدان میانگین سن تیم ملی ایران را بالا می‌دانند، گفت: باید خدمت آنها ماشین حساب بدهیم. زیرا در حساب و کتاب خود برخی نکات را در نظر نمی‌گیرند ما چند ماشین حساب اضافی داریم و می‌توانیم آنها را به این منتقدان بدهیم تا حساب کنند.

کی‌روش در مورد اینکه با توجه به حضور نکونام، کریمی و مجیدی کدامیک کاپیتان تیم ملی ایران خواهند بود، گفت: قبلاً هم این موضوع را تکرار کرده‌ام و دوباره می‌گویم جواد نکونام کاپیتان تیم ملی ایران است و خیلی خوشحال شدم وقتی شنیدم علی کریمی و فرهاد مجیدی که پیش از این از تیم ملی خداحافظی کرده بودند با حضور من برای بازگشت به تیم ملی ابراز تمایل کردند این برای شخص من افتخار بزرگی است که چنین بازیکنانی خوبی را در تیم ملی دارم. من تکرار می‌کنم حضور مجیدی و کریمی برای من افتخار بزرگی است. آنها نقش مهمی در تیم ملی ایفا می‌کنند.

وی افزود: البته ما باید بازیکنانی مانند کریم انصاری‌فرد، آرش افشین، احسان حاج‌صفی و حمید علی‌عسگر (که این بازیکن فعلاً در اردو نیست) بازیکنان جوانی هستند که می‌توانند از تجربیات بازیکنان دیگر استفاده کنند. همان‌طوری که پدر نمی‌تواند تجربیات 30 ساله خود را به یک‌باره در اختیار فرزندش قرار دهد مربی هم نمی‌تواند تجربیات را یک‌باره به بازیکن منتقل کند و تجربه خریدنی نیست باید آنها به اشتراک گذاشت و از این تجربیات استفاده کرد.